
 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„Vybavení Krajského digitalizačního centra 2023 – server a datové úložiště“ 

v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

 
https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009971 

 

 

Zadavatel: 

název    Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Adresa zadavatele  Eliščino nábřeží 465/7, 500 03 Hradec Králové 

IČO    00088382 
DIČ    CZ 00088382 
zástupce   doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D., ředitel 
 
 

Zadavatel zjistil v zadávací dokumentaci administrativní chybu, a to v požadavcích na technickou 
kvalifikaci v bodě 6.3.1 Zadávací dokumentace. 

Nové znění tohoto bodu zní: 

6.3.1 Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením Seznamu významných 
dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona (dále jen „Seznam“): 
 
Seznam významných dodávek podobného charakteru, realizovaných v období posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení, přičemž za zakázku podobného charakteru zadavatel považuje 
dodávku: 

 
Seznam min. 2 významných dodávek podobného charakteru realizovaných v období posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení, přičemž za dodávku podobného 
charakteru zadavatel považuje dodávku datového úložiště nebo serverů o min. finanční hodnotě ve 
výši 3 000 000,- Kč bez DPH.  
 
 
Pozn. zadavatele  
Za významnou zakázku realizovanou v posledních 5 letech lze považovat pouze takovou veřejnou 
zakázku, která (i) byla ve stanoveném období řádné ukončena podpisem smlouvy a (ii) předmět plnění 
této veřejné zakázky byl ve stanoveném období řádně a včas předán objednateli. 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009971
https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009971


 
 

S ohledem na § 97 Zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do předmětného 
zadávacího řízení, která nově končí 25. 7. 2023 v 10:00 hod. 


		2023-06-13T21:27:48+0200
	doc.Mgr. Petr Grulich, Ph.D.




